

Meidän Teuva yhdessä –projektin neljä työryhmää

Meidän Teuva yhdessä –hankkeen tavoitteena on;

- Teuvan keskustassa toimivien eri tahojen yhteistyön syventäminen.
- Kehittää Teuvalaisten yritysten yhteistä markkinointia esimerkiksi yhteisellä markkinointinimellä ja –ilmeellä.
- Samalla yhteismarkkinoinnilla olisi tarkoitus myös markkinoida aluetta sekä tapahtumia.
- Tärkeiksi koettujen rakentamis- ja kohentamisprojektien käynnistäminen.

Kehittämistyöryhmiin toivotaan osallistujia etenkin eri järjestöjen edustajista, yrittäjistä, kauppiaista, kiinteistöjen omistajista sekä myös kunnan keskustaajaman kehittämisestä kiinnostuneet kuntalaiset ovat tervetulleita työryhmiin. Työryhmiin kuuluu myös Teuvan kunnan edustaja sekä jokaisen työryhmän vetäjänä ja koordinaattorina toimii hankkeen projektipäällikkö.

Taajamatyöryhmän tehtäviin kuuluu keskustan alueen kadun varsien autopaikoituksen suunnittelua, katujen muotoilua, viitoituksien ja maamerkkien rakentamisen suunnittelua kantatie 67 –tien varteen kantatietä kulkevien autoilijoiden houkuttelemiseksi keskustaan, mahdollisen senioriasumisen- ja palveluliiketalon saaminen keskustaan, yhdessä ympäristötyöryhmän kanssa voidaan suunnitella ja toteuttaa esimerkiksi uusia pensas ja kukka istutuksia viihtyisyyden lisäämiseksi jne.

Kaupallinen työryhmä keskittyy Teuvan keskusta puuttuvien palvelujen kartoittamiseen sekä puuttuvien palvelujen saamiseen Teuvalle. Myös ideoidaan uusia toteutusmalleja em. palvelujen tuottamiseksi. Tyhjien liikeytilojen käyttömahdollisuuksien ideointi yhdessä liikeytilojen omistajien kanssa. Yhteisen kaupallisen markkinoinnin kehittäminen ja toteuttaminen, esimerkiksi teemamarkkinoinnilla ja hyödyntämällä uusia markkinointikanavia.

Tapahtumatyöryhmä kehittää nykyisiä Teuvalaisia tapahtumia sekä ideoi uusia vuosittaisia tapahtumia Teuvalle. Mahdollisesti Teuvalaiset yritykset mukaan hyödyntämään tulevia tapahtumia yritys- ja tuotemarkkinoinnissaan. Tapahtumien markkinointiin uusia markkinointikanavia, mahdollisesti yhdessä yritysten kanssa.

Ympäristötyöryhmä keskittyy esimerkiksi uusien ulkoiluharrastusmahdollisuuksien ideointiin ja toteutukseen. Voisiko löytyä paikka esimerkiksi uudelle kävelyreitistölle keskustaajaman alueella, olisiko tarvetta joen ylittävälle kävelysillalle tai vaikka harrastuspuistolle vanha kunnantalo – nuorisoseura-alueelle. Viihtyisyyden lisääminen esim. uusilla pensas ja kukka istutuksilla sekä muita ympäristöä parantavia hankkeita.

Eri työryhmiin voi osallistua ilmoittautumalla hankkeen projektipäällikölle sähköpostilla [tero.lehtinen\(@\)teuva.fi](mailto:tero.lehtinen(@)teuva.fi) tai puhelimitse 050 – 363 8000 Tervetuloa mukaan **Meidän Teuva yhdessä** -projektiin!